[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 110

	с. Каргасок

	.
О плане работы Думы Каргасокского района на второе полугодие 2006 года.

	Заслушав и обсудив план работы Думы на второе полугодие 2006 года

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1 Утвердить план работы Думы Каргасокского района на второе полугодие 2006 года (приложение 1).

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков